CÂMARA DE VEREADORES DE SANTA MARIA

Centro Democrático Adelmo Simas Genro

Comissão de Licitações

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO PÚBLICA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 34/2020 - CONCORRÊNCIA Nº 01/2020

 OBJETO: Contratação de empresa para execução do projeto para recuperação do refeitório do

prédio da Câmara Municipal de Vereadores de Santa (CMVSM).

 A Câmara Municipal de Vereadores de Santa Maria (CMVSM), através da sua Comissão Permanente de

Licitações (CPL), torna público aos interessados que realizará às 11:00 do dia 28 de julho de 2020, no Plenarinho da

Câmara Municipal de Vereadores de Santa Maria, sito à Rua Vale Machado, nº 1415, Centro, CEP 97010-530, Santa

Maria – RS, a reabertura da Sessão Pública referente à Concorrência nº 01/2020, a fim de analisar a proposta da

Empresa TAVARES E SILVA CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ 21.556.019/0001-99.

 A Empresa VEXTO ENGENHARIA EIRELI, CNPJ 35.690.240/0001-40, não apresentou recurso quanto à sua

inabilitação, conforme consta na 1ª Ata da Sessão Pública, ocorrida no dia 17 de julho de 2020. O prazo para

apresentação de recurso esgotou-se no dia 24/07/2020, restando finalizada a fase de habilitação do Certame.

Santa Maria, 27 de julho de 2020.

GIOVANI COSTA DE OLIVEIRA
Presidente da CPL